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Link do produktu: https://sosos.pl/ups-era-plus-strip-1000vafgcerapls1002sch-tecnoware-p-41008.html

Ups Era Plus Strip
1000VA/FGCERAPLS1002SCH

Tecnoware

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Faza

Rodzaj ztgcza zasilania
wyjéciowego

ManufacturerCode

Porty ochrony
przeciwprzepieciowej linii
danych

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto

Category Code

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Moc wyjsciowa, VA

llos$¢ ztaczy zasilania
wyjsciowego (podtrzymanie
bateryjne)

Strona gléwna dostawcy

llo$¢ w opakowaniu

Jednostkowa waga netto

CnCode

397,15 zt
Dostepny

24 godziny
1323862
8026475176363

15 cm

27 cm

0.43
1 faza

Schuko CEE 7

FGCERAPLS1002SCH

4

20x10x34,5 cm
0.01741 cubm
5.35 kg

uPw

43 cm

5.35 kg
0.15
0.27
1000 VA

4

www.tecnoware.com
1

4.4 kg

85044095
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Opis produktu
FGCERAPLS1002SCH

UPS ERA PLUS STRIP 1000 TOGETHER ON, Power 1000 VA, For PC, Cash Register - AVR stabilization, Autonomy up to 20 min,
USB and Software for UPS TecnoManager Win / Mac
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